
1 

 

 
ZÁVĚREČNÝ  ÚČET 

za rok 2016 

 
OBCE  KORYTA 

se sídlem v Korytech čp.5, IČ 42716870 

 
Schválen v zastupitelstvu obce dne 29.5.2017, usnesením č.6. 

      
Starostka obce: Ing. Evžen Kozák 

 

Zpracovatel závěrečného účtu, účetní: Tomková Lenka 

 

 

- Rozpočet na rok 2016 byl schválen na jednání zastupitelstva obce dne 7.12.2015 

 

 

 

Obec má tyto účty: 

 

Účet Číslo účtu  k 1.1.2016 

(Kč) 
 k 31.12.2016 

(Kč) 

1) BÚ u KB a.s., Ml. Boleslav 37723-181/0100 676.265,87 1.678.044,29 

2) TÚ u KB a.s., Ml. Boleslav 107-906080297/0100 812.402,08 812.930,01 

3) ČNB, Na Příkopě 28, Praha 94-11611181/0710 451.793,61 1.592,61 

 

 

 

 

Vyúčtování  finančních vztahů:  

 

Poskytovatel Položka ÚZ Stanovený účel Poskytnuto 
(Kč) 

Čerpáno 

(Kč) 

KÚ Stř.kraje 4111 98193 Volby do 1/3 Senátu 

Parlamentu ČR a do  

zastupitelstev krajů 

 

 

9.433,00 

 

 

9.433,00 

KÚ Stř.kraje 4122 601 Koryta – divadlo a koncert 80.000,00 59.836,20 

    89.433,00 69.269,20 

 

 

 

Dotace byly řádně vyúčtovány.  

 

-Dotace (ÚZ 98193) na volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva krajů byla 

použita v souladu se Směrnicí MF ČR ze dne 19.12.2013, č. MF-62 970/2013/12-1204, 

která upravuje postup obcí a krajů při financování voleb. 

 



2 

 

-Dotace (ÚZ 601) na akci „Koryta – divadlo a koncert 2016“ byla poskytnuta na základě 

smlouvy ze dne 6.10.2016, evidenční číslo smlouvy S-15578/KUL/KUL/2016. 

Při závěrečném vyhodnocení akce dne 12.12.2016 bylo zjištěno, že skutečné náklady byly 

nižší než náklady přepokládané a proto bude obec vracet nespotřebovanou částku  

20.163,80 Kč v roce 2017. 

 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů ( v Kč) 

 

 Rozpočet schválený 

 

Rozpočet upravený Skutečnost 

k 31.12.2016 

Daňové příjmy 907.950,00 1.108.610,00 1.107.065,27 

Nedaňové příjmy 63.550,00 225.178,00 219.433,93 

Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 

Přijaté dotace 43.500,00 133.433,00 779.200,00 

Celkem příjmy 1.015.000,00 1.467.221,00 2.2015699,20 

    

Běžné výdaje 1.015.000,00 1.324.890,00 1.425.307,85 

Kapitálové výdaje 0,00 142.331,00 128.270,00 

Celkem výdaje 1.015.000,00 1.467.221,00 1.553.577,85 

    

Saldo(příjmy-výdaje) 0,00 0,00 552.121,35 

Financování 0,00 0,00 -552.121,35 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 

podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze (výkaz FIN 2-12). 

 

 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Koryta: 

 

Přezkoumání hospodaření obce se uskutečnilo ve dnech 27.9.2016 a 13.3.2017 na základě 

zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č.255/2012 

Sb., o kontrole. 

 

Závěr zprávy:   

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písmen. a) zákona č.420/2004 Sb.) 

 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 je přílohou 

k závěrečnému účtu. 

 

 

Přílohy: 

a) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC a DSO (FIN 2-12) 

b)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 



3 

 

 

Vzhledem k rozsáhlosti příloh jsou dostupné na elektronické úřední desce obce a dále 

k nahlédnutí na obecním úřadě. 

 

 

 

V Korytech dne 18.6.2017 

 

               


